PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в Постановление

Администрации Шарангского района

от  15.02.2010 года № 16

В соответствии со ст.34.1 Устава Шарангского муниципального района, Администрация Шарангского района п о с т а н о в л я е т:
 Внести в постановление Администрации Шарангского района от 15.02.2010г. № 16 «О единой дежурно-диспетчерской службе Шарангского района» следующие изменения:
1. Пункт 1 дополнить словами:
«при Администрации Шарангского района».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Управлению финансов Администрации Шарангского района при очередном уточнении районного бюджета привести межбюджетные отношения в соответствие с настоящим Постановлением.».

3. Пункты 3,4 считать соответственно пунктами 4,5.

Глава администрации                                                  Н.Г. Саркисов

Устюжанина Е.С.

2-12-40

07.02.2011г                     01.2007г

   10